ostensum in capillis. Ut autem huismodi Vitas ligdi⁹ elucescat: sciendū q^{uod} nutritio duobus sit modis. Uno quidem p^{er} translationē: sicut q^{uod} alimētū exortitur. et ei⁹ formā accipit h^{ab}m oēm signatā prem. qd^o et opa^{re} nu^{tr} trimētū tertio suscep^tū mō quo mēbra alun^e vā: cū ea q^{uo}d hēant vntes ministrantes; et p^{ro}prie digesti vā imitatiū secūdā alimēti et isformatiū nutritiū p^{er} ta secūdā illud i mēbro. Est et altera nutritio p^{er} iurta positōem sicut cū nutrīmētū secus ponat alig^bpti⁹ bus mēbri quo qdā dixerūt membra mō nutritiū et certa qd^o tā in his ipugnab^f dria. c. i^z. hoc tū ponendū ē mō mēbra cōiter sumpta nutritiū ut piloz plūni et vngues. Ad radices nāq^z hor^z perūtiū simus p^{er} uenit adustus et ipsas p^{pell}it i aia. Emittit et hūdū i eas et desertur in capillos vngues et ipsas ex nā ex pellēte: vel ex qdā sim ducet. attractōe et p^{ro}prie i palpebra^z et supercilioz pilis. Nō enī ipsorū alimētū trās substantia^f p^{er} oēm p^{rim} p^{te} h^{ab} q^{uo}dā iurta positōe eo^z p^{pell}it mā in quē foras. Et hac qdē diuīsio ne itellecta sufficiēter relinq^f qd^o dicēdū ad vtriusq^z ptis arguta. Sz circa p^{dc}ā euēnit dubitōre: q^z in tegni vī nutritōem vērā ēt p^{er} iurta perfici positionem cū scribis mēbroz similes p^{tes} habentū nutritiū p^{rim} ex appositiōe scīm eē: et non p^{er} vasa talis autē appositiō quādā iurta positōem vī iportare cū oē nutritiē oporeat nutritiō applicari. Dicēdū q^z Ba. nō intendit dicere q^{uo}liter p^{res} nutritiā cū id ampli⁹ appearat nālūm. 2..c.2. de ae. aialūm. 2.c.4. Sz magis p^{ro}prie p^{rim} tangif nālūm. c.6. sed potius nutritiē distinctōem inuit hypostaticā dria tacta. 30. vt quod nutritiē quoddā est vēx sicut qd^o apponit vñtūtū et assimilat^f p^{ti}: aliud fuit: seu humor etistens in venis q^{uod} nōdū apponit. Sz vt sermo is apia tur in amplius et Vitas declarat^f questū sciēdū q^z regimē ē. duplex. quoddā nāq^z est mēbroz ex mā pura iunatina gnātor^z: aliud vō et supfluiratibus p^{duct}ū. Prīmū autē est qdā dupler iurta quod q^{uo}rum sumuntur mēbroz drie. Nā quedā ex^z habēt regi medio p^{rin} cipali ut per ea plurimi regan^f mēbra. sicut p^{rim} vō q^{uo}rum principalia noīata: quedā vō regimē habent quo illis deserēdo qdēm deseruiūt p^{ri}cipiantibus. Est et regimē aliorū minus ut habentū vntē innata et influente. 1. infusa; vel receptā. quorūdā vō est regimē vilius: eo q^{uod} solā vntē hēant inatam i sui gnātē inditā sibi a natura primo interior^z. c. vi. Et huismodi qdēm nā est p^{rim} et velut basis existens q^z mēbroz in eē locat^f ipsius. Quāq^z. n. tres aūdīcte drie mēbroz hac p^{ri}cipēt vntē seu natura: q^z tū nobili oribus vntib^z p^{tic}ipant ea ipsis ponūtū i eē spēcifico et nō ista: ceu hō in eē ipsis spēi constituit per rōale: non autē per aial aut corpus. Et q^z mēbra cōter dca regimē non p^{tic}ipant vero nisi fortassis qui palpebrarū pili et supercilioz fere sūt velut pene maiores marime in aub⁹ determinate nō certa existent mēbra: aliquārū tū et impfecte. potest ipsa et dici regi mine frui: ut vngues et capitū p^{lli} magis: mīme vō qui aliarum partū. Considerans itaq^z Ba. hoc regimē in p^{ro}prie fōre. ac. q^z filitudinarie lūptū ait. La piloz et vnguiū non esse regimē et per hūs neq^z digestōem cū alijs: neq^z ēt nutritiū seu augmentū neq^z gnātēm multo amplius vērā: et si eā ipropriū simēs dicat sed generatio sol^z. Quod oīditur q^z d^{om}ne p^{ti}s vere nutritiē existit: ut simul fere tempore

generetur tota: et nō successive multū et paulatim et terminū hēat sui cremēti p^{fixū} q^{uod} nō redeat depdi tū ac p^{er} trāsbatōem nō per secus appositiōem ipsi⁹ fia nutritiō adhuc q^{uod} sensibilis appearat ipsi⁹ et solutō cū igī pili et vngues nullo istoz p^{tic}ipent aut paucis actū nutritiō perdēt vēre. Hūli tū presertim palpebra rū vñr p^{la} istoz habere. vtcūq^z enī fere simul a p^{ri} cipio v^{er}creant. habēt et terminū sui cremēti quod nō habēt dentes. ppter finē: ne attritōe p^{dan} p^{tin}na. sit et ipsorum p^{er} translatōem nutritiō magis. Tertio autē et quinto vñr carere. vnde Ar. in quibus dam pbleumatibus dicit eos nō canescere: qles siq^{ue} p^{fat}i pili fere sūt et vngues et rostra i aialūm alijs vngues autē et pili ceteri nullū istoz hūt: nisi fortassis resolutōem seu depditōem manifestore. Propter qd^o ipropriū valde regimē p^{tic}ipat nāe seu nutritiōe. Proprius q^{rt}ū qdā ad primas auctoritas dicēdū q^z ipropriū sumit nutritiō et nutritiū aut q^{uod} nō p^{er} trāsbationē vēx magis p^{er} iurta positōez nutritiō. q. oēs neq^z pili et vngues sūt mēbra: nisi nō mē extenda^f vi hic Haly. fecit mēbra. Ad aliud dicēdū q^z siut cremēti nō ē vēx: ita neq^z nutritiū vnde. i.4. de ige. c. 16. ubi defectū translatois supple m quantū trāspirātū hum. et limosuz ē mor a p^{ri}cipio capillos gnātē et reliquū sim subam augmētū nō enī simplēt ait sed determiatōe p^{fer}ēs vēx nāq^z augmentū ē sim subam tres dimētōes extensio nālūz p^{ri}o. c. 2 Ad aliud dicēdū q^z gnātē cōiter accipit p^oi donatiōne forme subalii mō quocūq^z: ita q^z generatio hūiūmodi sit casus q^z actus expulsive. nā vērā gnātē: nō p^{ec}edit permixtio in qua sit actō et passio sim oēs p^{tes} et non sim alteras et alteras: non q^z inde simul cōsurgat fere totū quod gnātē: nec tamen phibeo for mā substantialem imprimenti et instanti. Ad aliud dicēdū posse concedi de pilis palpebrarū et superciliōrum vtcūq^z de alijs vero et vnguib^z minime: qmī natura multa p^{duc}it nō ppter simplēt ec. Sz magis ppter bñ eē quales sunt vngues et ceteri pili. Ad alijs dicēdū q^z nō cōcladit de nutritiōe et trāsbationē scī vēx p^{er} iurta positionē: ut ostensum dca. Inducta quoq^z alterius p^{ti}s de nutricione cōcludunt circa p^{er} transubstantiationem et regimē virtuōs.

Differentia.55.

Nod virtus augmentaria non sit altera osti⁹ ditur a nutritiōe: quoniam vegetatiōne que ē virtus naturalis duo sunt opera generare et alimento vii. secundo de anima. igitur et due actus et due forme ut nutritiōa et generatiōa cu^z opera omnis ex vntē d^{educ}atur in esse p^opris. Rursus quo rum substantia subiectum instrumentum obiectum et opus sunt eadem illa videntur eadem fore ita vero nutritiōa et augmentatiōa se habent. idem nāq^z sunt in substantia. Itaz diuīsio anime in suas partes est sicut pomi in odorem saporem et colorem: cōmentator primo de anima. Est et subiecto idem in mēbro et instrumento sicut calido vel spiritu et alimētū ē amba^z vñū obiectū ac ipsaz cōe opus sicut appositiō vñtio et assimilatio. Eti. nutritiōa interdum afferit plusq^z dissoluat^f aliquando eque nonnunq^z vero minus. tūc qdēm cōm plus adetur qd^o ē augmentari opus erit nutritiōe. Aut si augmentatiōe eadē rōe q^z huic ponit augmentatiōe crit et equatiōā et minoratiōnē ponere et marime equatiōm cum oīb^z hēat p^{lici}